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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROCESVERBAL
[bookmark: _GoBack]
Pas shqyrtimit të aplikacioneve (dokumentacionit) për nënshtrim të provimit profesional (të licencës) për  infermieri dhe mami, komisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.

	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Edion Beqiri
	Prishtinë

	2. 
	Lorina Morina
	Prishtinë

	3. 
	Destan Pulaj
	Ferizaj

	4. 
	Marigona Iseni
	Fushë Kosovë

	5. 
	Anila Murseli
	Zhegër, Gjilan

	6. 
	Doriana Feka
	Lipjan

	7. 
	Kreshnik Lahaj
	Deqan

	8. 
	Erona Leci
	Barilevë, Prishtinë

	9. 
	Mimoza Zymberi
	Lipjan

	10. 
	Vlerë Krasniqi
	Malishevë

	11. 
	Gjevrije Halilaj
	Prizren

	12. 
	Edona Berisha
	Malishevë

	13. 
	Eronita Uruqi
	Bresalc

	14. 
	Elvira Muqa
	Vraniq

	15. 
	Adelina Melicevic
	Prizren

	16. 
	Agon Matoshi
	Ferizaj

	17. 
	Lumbardha Zhuniqi
	Prizren

	18. 
	Albiona Bojaj
	Klinë

	19. 
	Albina Klimenta
	Pejë

	20. 
	Djellza Alimehaj
	Pejë

	21. 
	Erëza Osmani
	Prishtinë

	22. 
	Ermedina Fetahu
	Lipjan

	23. 
	Katarinë Qupi
	Malishevë

	24. 
	Ariana Dubova  
	Gjilan

	25. 
	
	

	26. 
	
	



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri  dhe mbiemri
	Komenti

	1. 
	Bleonë Shashivari ( Bresalc)
	Të përmirësohet viti i fillimit të stazhit në QKMF

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	



Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën  08.11.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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Emri  dhe mbiemri 

Vendbanimi-Vendlindja 

1.  Edion Beqiri Prishtinë 

2.  Lorina Morina Prishtinë 

3.  Destan Pulaj Ferizaj 

4.  Marigona Iseni Fushë Kosovë 

5.  Anila Murseli Zhegër, Gjilan 

6.  Doriana Feka Lipjan 

7.  Kreshnik Lahaj Deqan 

8.  Erona Leci Barilevë, Prishtinë 

9.  Mimoza Zymberi Lipjan 

10.  Vlerë Krasniqi Malishevë 

11.  Gjevrije Halilaj Prizren 

12.  Edona Berisha Malishevë 

13.  Eronita Uruqi Bresalc 

14.  Elvira Muqa Vraniq 

15.  Adelina Melicevic Prizren 

16.  Agon Matoshi Ferizaj 

17.  Lumbardha Zhuniqi Prizren 

18.  Albiona Bojaj Klinë 

19.  Albina Klimenta Pejë 

20.  Djellza Alimehaj Pejë 

21.  Erëza Osmani Prishtinë 

22.  Ermedina Fetahu Lipjan 

23.  Katarinë Qupi Malishevë 

24.  Ariana Dubova   Gjilan 

25.    

26.    

